
Российская Федерация 

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.04.2019 № 731-ОД 
Великий Новгород

О депутатском запросе депутата 
Новгородской областной Думы 
Саламонова Ю.А.

Рассмотрев ответ заместителя Г енерального директора - руководителя 
Регионального департамента ФГУП ВГТРК Сабитова Р.А. на депутатский 
запрос депутата Новгородской областной Думы Саламонова Ю.А. по вопросу 
прекращения вещания радиоканала «Маяк» на волнах РМ на территориях 
Боровичского и Пестовского муниципальных районов Новгородской области, 
Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

ответ заместителя Генерального директора - руководителя Регио­
нального департамента ФГУП ВГТРК Сабитова Р.А. принять к сведению.

Председатель Новгородской 
областной Думы Е.В.Писарева

ен
№ 0727-пд


